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Proces-verbaal over geldigheid en nummering
kandidatenlijsten
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van de zitting waarin is besloten over:

- de geldigheid en nummering van de kandidatenlijsten;
- het handhaven van de kandidaten op, en de aanduidingen bovenaan, de kandidatenlijsten.

L Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Texel

Dag van stemming 18 maarl2026

2.Zittlng
Het betreft de openbare zitting van het centraal stembureau in Texel

Datum zitting 6 februari 2026

Tijdstip zitting 17:00 uur

3. Geconstateerde verzu imen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn de volgende herstelbare verzuimen geconstateerd:

Aanduiding in de kieskring(en) omschrijving verzuim

CDA De volledige statutaire naam van de politieke groepering op de machtiging is niet
juist geschreven.

4. Herstelde verzuimen

De volgende verzuimen zijn hersteld:

Aanduiding in de kieskríng(en) omschrijving verzuim

CDA De volledige statutaire naam van de politieke groepering op de machtiging is niet juist
geschreven.

5. Ongeldige lijsten
Het centraal stembureau besluit dat geen lijst ongeldig is verklaard

6. Geschrapte kandidaten

Het centraal stembureau besluit dat geen kandidaat van een lijst is geschrapt.

7. Geschrapte aanduidingen

Het centraal stembureau besluit dat geen aanduiding boven een lijst is geschrapt.

8. Gecorrigeerde aanduidingen

Het centraal stembureau besluit dat geen aanduiding boven een lijst ambtshalve is aangepast.
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9. Geldige lijsten
Het centraal stembureau besluit dat de volgende lijsten geldig zijn verklaard:
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Kieskring Texel

A Iexels Belang

naam kandidaat

1

2
3

4
5

6
7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

van der Werf
de Lugt
Koot
Timmermans
Oosterhof
Kuip
Hooijschuur
Duinker
Zwezenjn
Hooijschuur
Heijne
van Dee
Dros
Kuip
de Boer
Groeskamp
van der Wal
Klkkert
Dros

Hoogerheide

voorletters
M.E. (Mariët) (v)
S.J.H. (Sjoerd-Jan) (m)
V.C. (Veronne)(v)
H.J.M. (Henriette) (v)
F. (Fred) (m)
A.C. (Alfons)(m)
J.M. (Jorina) (v)

R. (Ruben) (m)

R. (Rafa) (v)

E.W. (Erik) (m)

M. (Marleen)(v)
K.C. (Karel) (m)
W.J. (Werner) (m)
R.E. (Rianne) (v)
A.C. (Amber) (v)
J. (Joop) (m)
H.W. (Bert) (m)
K.N. (Nico) (m)

C. (Corry) (v)

C. (Cees) (m)

woonplaats

Oudeschild
De Cocksdorp
Den Burg
Oudeschild
Den Burg
Den Hoorn
Heemskerk
Oosterend
De Cocksdorp
De Cocksdorp
De Cocksdorp
De Cocksdorp
Oosterend
Den Hoorn
Den Burg
Den Hoorn
Oudeschild
Den Burg
Den Hoorn
Den Burg
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Gemeente Texel
Partij van de Arbeid (PvdA)

naam kandidaat

Visser-Veltkamp
van de Belt
Komdeur
Breedveld
van Ouwendorp
Boschman
van Bruggen
Schooneman
Witte
Lira
Barnard
van lJsseldijk-Smith
Oosterbaan
Rudolph
van lJsseldijk
Lelrj

Hercules

1

2
3

4
5

6
7

I
9
10

11

12

13

14

15

16

17

voorletters

A.P. (Anneke)

R. (Remko)
C. (Carst)
D.C. (Dirk)
M. (Michiko)
R.C. (Christine)

A. (Arnold)
M. (Manon)
Y. (Yvo)

l. (lsabel)
B.O. (Berend)

R. (Renske)
A.F.F. (Arthur)
A. (Agna)
A. (Annemiek)

N. (Nils)
E. (Eric)

woonplaats

Den Burg
Den Burg
Oudeschild
Den Burg
Den Hoorn
Den Burg
Den Hoorn
Den Burg
Den Burg
De Waal
Oosterend
Den Burg
Den Burg
Oudeschild
Den Burg
Den Burg
Den Burg
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Gemeente Texel
GROE'VL'N'(S

naam kandidaat

Dros
Mokveld
Wiersma
ter Borg
von Me'rjenfddt
Soijer
Festen
Berger
te Sligte
Bale
Bohnen

de Vrind
Kompier
de Jong
Zegel
Ridderinkhof
Kieft

1

2
3

4
5
6
7

I
9
10

11

12

13

14

15

16

17

voorletters

J. (Jacquelien)
J.C. (Jacco)
A.J.J. (August)
A. (Anneke)
F.A.B. (Bastiaan)
H.J.F.M. (Henry)

H.G.M. (Henny)
G.W. (Gijs)

W.A. (Mieke)

N.J. (Nicole)
N. (Nelly)

D.A.H.F. (Donald)
T.L.D. (Resi)

N.H. (Klaas)
F. (Ferry)
H. (Herman)
H. (Rikus)

woonplaats

Den Burg
Oosterend
De Cocksdorp
Den Burg
Den Burg
Oosterend
Den Burg
Den Burg
Den Burg
Den Burg
Oudeschild
Den Burg
Den Burg
De Cocksdorp
Oosterend
Den Hoorn
Den Burg
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WDD

1

2
3

4
5
6
7
8
I
10

11

12

13

14

15

16

't7
18

19

20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

naam kandidaat

Ran
Albers
Huisman
Bakker
van der Werff
van Wijk
de Lange
van den Heuvel
Ciçek
van Lingen
Schuiringa
Mantje
Korf
Koenen
Timmer
Eelman
Knol
Pellen
van den Heuvel
Kaak
Rab
Tromp

Steenvoorden-Sneyers
van der Kooi

Steenvoorden
de Winter
Keijser
Huisman
van der Werff
Huisman

voorletters

N.C.B. (Nick) (m)
N. (Joost) (m)
A. (Albert) (m)
J.J. (Joren) (m)
C.l. (Carmen) (v)
J.K. (Jan) (m)

LM. (Rene) (m)

E. (Eva) (v)

S.C. (Sam) (v)

G.R. (Gauke) (m)

J.J. (Jur) (m)

S.D. (Sandor) (m)
R. (Raymond) (m)

P.R. (Robin) (m)
M. (Menno) (m)
J.A. (Jan Aris) (m)
J.C. (Jack) (m)
M. (Mike) (m)

E. (Edwin) (m)
P. (Paul) (m)
J.J.B. (Jan Jacob) (m)
R.H. (Ruben) (m)

A.M.L. (Ans)(v)
D.G.C. (Dennis) (m)

T.J.J. (Tom) (m)

G.V. (Grischa) (m)

J.J. (Jan Jacob) (m)

A. (Anita) (v)
M. (Martijn) (m)
H. (Hennie) (v)

woonplaats

Den Burg
Den Hoorn
Den Hoorn
Den Burg
De Koog
Den Burg
Den Burg
Den Burg
Oudeschild
De Koog
Den Hoorn
De Waal
Oudeschild
Den Burg
Oosterend
Den Burg
De Cocksdorp
De Cocksdorp
De Cocksdorp
Oudeschild
Den Burg
Den Burg
De Cocksdorp
Den Burg
De Cocksdorp
Den Burg
Den Burg
Oudeschild
De Koog
Texel
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"l

2

3

4
5
6

Gemeente Texel
CDA

naam kandÍdaat

Rutten

Houwing
van der Knaap
Zegeren
Witte
Hoogerheide

voorletters

C.J. (Niels)(m)
T.B. (Thalia) (v)

C. (Cor) (m)

B. (Ben) (m)
E.J. (Ewald) (m)
P.J.W. (Piet) (m)

woonplaats

De Cocksdorp
Den Burg
Den Burg
Den Burg
Oosterend
De Cocksdorp
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Gemeente Texel
D66

naam kandidaat

van de Wetering
Leclou
Holman
Barendregt
Holman
Aardema
Hu¡tema
van Overmeeren
Bas
Verbraeken
Snijders
Bakker
Brinkman
van Damme
Eijzinga
Lindeboom
van Heeruaarden

voorletters

A.A.M. (Astrid)
M.P.M. (Marc)
D.J. (Duurt)

H.J. (Henkjan)
M.D. (Milan)

A. (Alexander)
S.J.H. (Siebe)
F.T. (Fedde)

J.T. (Jacomien)

C.A. (Christianne)
M.J. (Michiel)
B.T.J. (Ben)
Y.S. (Yolanda)
R. (Rob)
R. (Ruurd)
H.J. (Han)

C.J. (coQ

1

2

3

4
5

6
7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

17

woonplaats

Texel

Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Texel
Tþxel
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Gemeente Texel
Hart voor Texel

naam kandidaat

Polderman
Kooiman
Vonk
Bloem
Schouwstra
Boumans-Beijert
Kaercher
van Beek
Eelman
Röpke
Ris
Zegers
Kalis
Krab
de Porto
Daalder
Stroes
van der Vaart
Ekker
van't Noordende
Kooiman
Winnubst

voorletters

E. (Erik)(m)
E.P. (Edo) (m)
D.M. (Dennis) (m)
J. (Jan) (m)
D.C. (Dennis) (m)

G.D. (Gaby) (v)

A. (Kets) (m)

W. (Wally) (m)

M. (Martijn) (m)
M. (Mark) (m)

M.P. (Marcel) (m)
M. (Marcel) (m)
J. (Jelmer) (m)

J.E. (Jordie) (m)

C.M. (Karin) (v)
S.K.J. (Simon) (m)
T. (Tom)(m)
E.A. (Eva) (v)

S. (Sam) (m)

S. (Stefan) (m)

P. (Pjotr) (m)

J.N.A. (Jan)(m)

woonplaats

Den Burg
Den Burg
De Cocksdorp
Oosterend
Den Burg
Den Burg
De Koog
De Cocksdorp
Den Burg
Den Burg
Den Burg
Oudeschild
Den Burg
Den Burg
De Waal
Oudeschild
Den Burg
Den Burg
De Cocksdorp
De Cocksdorp
Den Burg
Oudeschild

1

2
3
4
5

6
7

I
I
10

11

12

13

14

15

16
'17

18

19

20
21

22
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1

2

3

4
5

6
7

I

Gemeente Texel
SP (Socraftls úr1s c h e P a rtij )
naam kandidaat

Spek
Overbeeke
Adema
Hoven
Hilhorst
Geurtz
Cremers
D'rjksen

voorletters

J. (Jaco) (m)

S.M. (Sytske) (v)
R. (Robin) (m)
A. (Albert) (m)
M.C. (Marijke) (v)
P.J.T.M. (Pieternel) (v)
A.M. (Anna) (v)

M. (Maarten) (m)

woonplaats

De Cocksdorp
Den Hoorn
Den Burg
Oosterend
De Koog
Den Burg
Den Hoorn
Westbroek
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10. Nummering van de kandidatenlijsten

Nummering op grond van het aantal stemmen behaald bij de laatstgehouden verkiezing

Eerst zijn de kandidatenlijsten genummerd van de politieke groeperingen die een of meer zetels hebben behaald bij de
laatstgehouden verkiezing, in de volgorde van de bij die verkiezing op de desbetreffende lijsten uitgebrachte aantallen
stemmen. Voor zover nodig is rekening gehouden met samengevoegde aanduidingen. Bij een gelijk aantal stemmen is

er genummerd via loting.

nummer aanduiding politieke groepering

Texels Belang

Partij van de Arbeid (PvdA)

GROENLINKS

WD
CDA

D66

aantal stemmen bij laatste verkiezing

1553

1451

1275

1247

799
381

1

2

3

4

5

6

Nummering van de overige lijsten

Vervolgens zijn de overige kandidatenlijsten genummerd in de volgorde van het aantal kieskringen waarvoor de lijst is
ingeleverd. Bij een gelijk aantal kieskringen is er genummerd via loting.

aandu¡d¡ng pol¡tieke groepering of naam eerste kandidaat

Hart voor Texel

SP (Socialistische Partij)

aantal kieskringen waarvoor lijst geldtnummer

7

I

11. Bezwaren van de aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

H geen bezwaren ingebracht.

n de volgende bezwaren ingebracht
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